Quoniam iniquitatem meam annuntiabo, & cogitabo pro peccato meo.

Inimici autē mei uiuunt & confirmati sunt super me, & multiplicati sunt qui oderūt me inique.

Qui retribuunt mala pro bonis detrahebant mihi, quoniam sequebar bonitatem.

Ne derelinquas me Domine Deus meus, ne discesseris a me.

Intende in adiutorium meum Domine Deus factus es mihi in salutem.

XXXVIII.

In finem pro Idithum, canticum Dauid.

Dixi custodiam uias meas, ut nō delinquā in lingua mea.

Posui ori meo custodiam, cum consisteret peccator aduersum me.

Obmutui & humiliatus sum & silui a bonis, & dolor meus renouatus est.

Concaluit cor meum intra me, & in meditatione mea exardescet ignis.

Locutus sum in lingua mea, notum fac mihi Domine finem meum.

Et numerum dierum meorum quis est, ut sciam quid desit mihi.

Ecce mensurabiles posuisti dies meos, & substantia mea tanquam nihilum ante te.

Veruntamē uniuersa uanitas omnis homo uiuēs.

D 5 Ve-

PSALTERIVM.

Veruntamen in imagine pertransit homo, sed & frustra conturbatur.

Theaurizat, & ignorat cui congregabit ea.

Et nunc quæ est expectatio mea? nonne Dominus? & substantia mea apud te est.

Ab omnibus iniquitatibus meis erue me, opprobrium insipienti dedisti me.

Obmutui & non aperui os meum, quoniã tu fecisti, amoue a me plagas tuas.

A fortitudine manus tuæ ego defeci in increpationibus, ppter iniquitatẽ corripuisti hoïem.

Et tabescere fecisti sicut araneam animã eius, ueruntamen uane conturbatur omnis homo.

Exaudi orationem meam Dñe, & deprecationẽ meam, auribus percipe lachrymas meas.

Ne fileas, quoniã aduena ego sum apud te, & peregrinus sicut omnes patres mei.

Remitte mihi ut refrigerer priusquam abeam, & amplius non ero.

XXXIX.

In finem Psalmus Dauid.

EXpectans expectaui Dominum, & intendit mihi.

Et exaudiuit preces meas, & eduxit me de lacu miserix & de luto fecis.

Et statuit supra petram pedes meos, & direxit gressus meos.

Et immi-

Et immisit in os meū canticū nouum, carmē Deo nostro.

Videbunt multi & timebūt, & sperabūt in Dño. Beatus uir cuius est nomen Domini spes eius, & non respexit in uanitates & infanias falsas.

Multa fecisti tu Domine Deus meus mirabilis tua, & cogitationibus tuis non est qui similis sit tibi.

Annunciaui & locutus sum, multiplicati sunt super numerum.

Sacrificium & oblationem noluisti, aures autem perfecisti mihi.

Holocauftum & pro peccato non postulasti, tūc dixi ecce uenio.

In capite libri scriptum est de me ut facerem uoluntatem tuam, Deus meus uolui, & legem tuam in medio cordis mei.

Annunciaui iusticiam tuā in ecclesia magna, ecce labia mea non prohibebo, Domine tu scisti.

Iusticiam tuam non abscondi in corde meo, ueritatem tuam & salutare tuum dixi.

Non abscondi misericordiam tuam & ueritatē tuam a concilio multo.

Tu autem Domine ne longe faciās miseraciones tuas a me, misericordia & ueritas tua semper susceperunt me.

Quoniā

PSALTERIVM.

Quoniam circumdederunt me mala quorum nō est numerus, comprehenderunt me iniquitates meæ, & non potui ut uiderem.

Multiplicatæ sunt super capillos capitis mei, & cor meum dereliquit me.

Complaceat tibi Domine ut eruas me, Domine ad adiuuandum me respice.

Confundatur & reuereantur simul, qui quærunť animam meam ut auferant eam.

Auertatur retrorsum & reuereantur, qui uolunt mihi mala.

Ferant confestim confusionem suam, qui dicunt mihi euge euge.

Exultent & lætentur super te omnes quærentes te, & dicant semper, magnificetur Dominus qui diligunt salutare tuum.

Ego autem mendicus sum & pauper, Domine sollicitus est mei.

Adiuutor meus & protector meus es tu, Deus meus ne tardaueris.

XL.

¶ In finem Psalmus David.

Beatuſ uir qui intelligit ſup egenũ & pauperem, in die mala liberabit eũ Dominuſ. Dominuſ conſeruet eum & uiuificet eum, & beatam faciat eum in terra, & non tradat eũ in animam inimicorum eiũſ.

Dominuſ

Dominus opē ferat illi sup lectū doloris ei⁹, unī
uersum stratū eius uersasti in infirmitate eius.

Ego dixi Domine miserere mei, sana animam me
am, quia peccaui tibi.

Inimici mei dixerunt mala mihi, quando morie-
tur & peribit nomen eius?

Etsi ingrediebatur ut uideret, uana loquebatur
cor eius, congregauit iniquitatem sibi.

Egrediebatur foras, & loquebatur in idipsum.

Aduersum me susurrabāt omnes inimici mei, ad-
uersum me cogitabant mala mihi.

Verbum iniquum constituerūt aduersum me, nū
quid qui dormit non adijciet ut resurgat?

Btē homo pacis meæ in quo speraui, q̄ edebat
panes meos, magnificauit sup me sup plarationē

Tu autem Domine miserere mei, & resuscita me,
& retribuam eis.

In hoc cognoui quoniam uoluisti me, quoniā nō
gaudebit inimicus meus super me.

Me autem propter innocentiam suscepisti, & cō
firmasti me in cōspectu tuo in æternum.

Benedictus Dominus De⁹ Israel, a seculo & usq̄
in seculum, fiat fiat.

XLI.

¶ In finem intellectus filijs Cho-
ræ, Psalmus Dauid.

Quemadmodum desiderat ceruus ad fon-
tes

PSALTERIVM:

tes aquarum, ita desiderat anima mea ad te
Deus.

Sitiuit anima mea ad Deum fortem uiuum, quan
do ueniam & apparebo ante faciem Dei.

Fuerūt mihi lachrymę meę panes die ac nocte, dū
dicitur mihi quotidie, ubi est Deus tuus.